8 Kasım'a kadar devam eden
dönem için kullanılan bir tabir

(bk. TAKviM).

HIZIRHAN
(01> ya> )

ei-Melikü'I-Kerim Seyyid Hızr Him
b. Melik Süleyman el-Alevi

(ö. 824/1421)

Delhi'de hüküm süren
Seyyidler hanedanının kurucusu

ve ilk hükümdan
(1414-1421).